
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 26. septembra 2019 
sprejel naslednji 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica priporoča javnemu podjetju Mestne storitve, 
d.o.o., Nova Gorica, da v tekočem letu nabavi nove lesene stojnice. 
 
 

2. 
 

Občinska uprava v roku šestih mesecev pripravi ustrezen Odlok o načinu uporabe stojnic. 
 
 

3. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-2/2019-3 
Nova Gorica, 26. septembra 2019 
                                                                                                dr. Klemen Miklavič 
                              ŽUPAN 
 
 
 
 




